
3000 DAŽNIAUSIŲ LIETUVIŲ KALBOS ŽODŽIŲ 

 

Rašant tekstus lengvai suprantama kalba rekomenduojama vartoti dažnus 

žodžius. Laikoma, kad didžiąją dalį mūsų kasdieninio žodyno sudaro maždaug 3 000 

dažniausių žodžių kalboje. Taigi rašant tekstus lengvai suprantama kalba verta 

atsižvelgti į tai, kokie žodžiai yra dažniausi lietuvių kalboje.  

Pateikiame dažniausių lietuvių kalbos žodžių sąrašą, paremtą tekstynų 

duomenimis. Šis sąrašas sudarytas pagal 2020 metais Virginijaus Dadurkevičiaus 

parengtą dažninį lietuvių kalbos žodžių sąrašą1 – nuorodoje galite rasti visą gerokai 

ilgenį sąrašą ir jį prisitaikyti savo reikmėms. Iš šio sąrašo paimti tik dažniausi žodžiai, 

pats sąrašas koreguotas sujungiant teigiamas ir neigiamas forrmas ir skaičiuojant jų 

bendrą dažnumą. 

Jei pateikiamame sąraše randate žodį, tai reiškia, kad jis galėtų būti 

vartojamas tekste lengvai suprantama kalba2. Žodžiai sąraše pateikiami pagrindine 

forma, pavartojimo dažnumai suskaičiuoti apibendrinant visų žodžio formų vartojimo 

dažnumą. Savo tekste galite vartoti žodį bet kuria jo forma, įskaitant neigiamas 

formas.  

Norėdami pasitikrinti, ar jūsų vartojamas žodis yra šiame sąraše, galite jo 

ieškoti su funkcija „Ieškoti“ arba naudodamiesi klavišų kombinacija CTRL+F. Žodžiai 

sąraše pateikti pradedant dažniausiu. 

 

 
1 Dadurkevičius, Virginijus, 2020, Wordlist of Lemmas from the Joint Corpus of Lithuanian, CLARIN-LT digital 

library in the Republic of Lithuania, http://hdl.handle.net/20.500.11821/41.  
2 Net ir tada, kai pasirinktas žodis patenka į dažniausių žodžių sąrašą, atsižvelkite į tikslinę teksto lengvai 

suprantama kalba grupę. Jeigu jaučiate ar išbandę tekstą su tiksline grupe matote, kad žodis iš šio sąrašo 

nėra lengvai suprantamas, jį keiskite kitu žodžiu arba paaiškinkite jo reikšmę. Kaip tai daryti, rašoma „Tekstų 

lengvai suprantama kalba rengimo gairėse“ (Bružaitė-Liseckienė, Daraškienė, Laura Vilkaitė-Lozdienė 2021).  

http://hdl.handle.net/20.500.11821/41


1.  ir 
2.  būti 
3.  jis 
4.  kad 
5.  tas 
6.  į 
7.  kuris 
8.  šis 
9.  iš 
10.  su 
11.  galėti 
12.  ir 
13.  turėti 
14.  dėl 
15.  metai 
16.  aš 
17.  kitas 
18.  ar 
19.  straipsnis 
20.  įstatymas 
21.  o 
22.  kaip 
23.  visas 
24.  ne 
25.  respublika 
26.  savas 
27.  kas 
28.  nuo 
29.  apie 
30.  a 
31.  toks 
32.  valstybė 
33.  darbas 
34.  už 
35.  projektas 
36.  bet 
37.  kai 



38.  dalis 
39.  tik 
40.  taip 
41.  teisė 
42.  žmogus 
43.  daug 
44.  iki 
45.  bei 
46.  per 
47.  po 
48.  diena 
49.  arba 
50.  nustatyti 
51.  seimas 
52.  dar 
53.  asmuo 
54.  jau 
55.  labai 
56.  tačiau 
57.  pat 
58.  pats 
59.  vyriausybė 
60.  tu 
61.  vienas 
62.  šalis 
63.  pagal 
64.  sakyti 
65.  naujas 
66.  reikėti 
67.  vieta 
68.  prie 
69.  savivaldybė 
70.  pirmas 
71.  jei 
72.  įmonė 
73.  metas 
74.  narys 



75.  litas 
76.  teismas 
77.  prieš 
78.  gauti 
79.  jeigu 
80.  vaikas 
81.  veikla 
82.  tvarka 
83.  vienas 
84.  du 
85.  norėti 
86.  žemė 
87.  ministerija 
88.  pateikti 
89.  manyti 
90.  koks 
91.  skirti 
92.  nei 
93.  pirmininkas 
94.  laikas 
95.  nes 
96.  miestas 
97.  didis 
98.  sprendimas 
99.  priimti 
100.  pakeitimas 
101.  komisija 
102.  valstybinis 
103.  priemonė 
104.  nurodyti 
105.  dabar 
106.  punktas 
107.  atlikti 
108.  apsauga 
109.  tarnyba 
110.  jog 
111.  ministras 



112.  kartas 
113.  įstaiga 
114.  gyventi 
115.  geras 
116.  taryba 
117.  numatyti 
118.  net 
119.  ūkis 
120.  ar 
121.  žinoti 
122.  dirbti 
123.  pradėti 
124.  nutarimas 
125.  klausimas 
126.  turtas 
127.  bendras 
128.  sutartis 
129.  bendrovė 
130.  dokumentas 
131.  institucija 
132.  mokestis 
133.  nors 
134.  programa 
135.  vadovas 
136.  rajonas 
137.  komitetas 
138.  pasaulis 
139.  todėl 
140.  sudaryti 
141.  duomuo 
142.  sveikata 
143.  antras 
144.  pareigūnas 
145.  mėnuo 
146.  atvejis 
147.  grupė 
148.  socialinis 



149.  tyrimas 
150.  moteris 
151.  kalbėti 
152.  kur 
153.  tapti 
154.  paslauga 
155.  informacija 
156.  patvirtinti 
157.  vykti 
158.  tiek 
159.  automobilis 
160.  gyventojas 
161.  sistema 
162.  čia 
163.  mokykla 
164.  siūlyti 
165.  dalyvauti 
166.  aktas 
167.  padaryti 
168.  tekti 
169.  didelis 
170.  siekti 
171.  teigti 
172.  vyras 
173.  policija 
174.  centras 
175.  prezidentas 
176.  teikti 
177.  gerai 
178.  vykdyti 
179.  rinkimai 
180.  kaina 
181.  trys 
182.  leisti 
183.  svarbus 
184.  reikalavimas 
185.  sąjunga 



186.  lietuvis 
187.  gyvenimas 
188.  kiekvienas 
189.  skyrius 
190.  bankas 
191.  žodis 
192.  toli 
193.  namai 
194.  užsienis 
195.  mažai 
196.  lėšos 
197.  niekas 
198.  ant 
199.  darbuotojas 
200.  pinigas 
201.  tikras 
202.  keli 
203.  be 
204.  draudimas 
205.  viešas 
206.  reikalas 
207.  byla 
208.  likti 
209.  komanda 
210.  atstovas 
211.  aukštas 
212.  galimybė 
213.  daryti 
214.  pagrindinis 
215.  departamentas 
216.  naudoti 
217.  mažas 
218.  sąlyga 
219.  biudžetas 
220.  gal 
221.  papildyti 
222.  mokėti 



223.  pritarti 
224.  kultūra 
225.  tarp 
226.  vanduo 
227.  partija 
228.  kiek 
229.  privalėti 
230.  visuomenė 
231.  kaip 
232.  taisyklė 
233.  šeima 
234.  direktorius 
235.  tai 
236.  fondas 
237.  suteikti 
238.  tikrai 
239.  teritorija 
240.  kol 
241.  matyti 
242.  taikyti 
243.  parama 
244.  pranešti 
245.  kelias 
246.  priklausyti 
247.  kartu 
248.  pasiūlymas 
249.  aplinka 
250.  laikyti 
251.  tarptautinis 
252.  pažeidimas 
253.  posėdis 
254.  susyti 
255.  organizacija 
256.  mokslas 
257.  rinka 
258.  kalba 
259.  rezultatas 



260.  nuostata 
261.  pakeisti 
262.  būdas 
263.  nuomonė 
264.  savaitė 
265.  suprasti 
266.  pajamos 
267.  verslas 
268.  viskas 
269.  medžiaga 
270.  problema 
271.  taip 
272.  praeiti 
273.  skaičius 
274.  prekyba 
275.  nacionalinis 
276.  padėti 
277.  priežiūra 
278.  pradžia 
279.  prekė 
280.  vidus 
281.  pasakyti 
282.  transportas 
283.  savęs 
284.  dažnai 
285.  trečias 
286.  produktas 
287.  specialus 
288.  tikslas 
289.  įgyvendinti 
290.  gatvė 
291.  rasti 
292.  eiti 
293.  įvairus 
294.  klubas 
295.  veikti 
296.  vyresnis 



297.  akcija 
298.  pusė 
299.  joks 
300.  vėlai 
301.  pastatas 
302.  planas 
303.  gerbti 
304.  politinis 
305.  sritis 
306.  kaimas 
307.  svarstyti 
308.  tada 
309.  sąrašas 
310.  tūkstantis 
311.  ryšys 
312.  prašymas 
313.  bauda 
314.  pensija 
315.  veiksmas 
316.  atsižvelgti 
317.  valdžia 
318.  pripažinti 
319.  rašyti 
320.  administracinis 
321.  suma 
322.  finansai 
323.  baigti 
324.  kontrolė 
325.  išlaidos 
326.  pagalba 
327.  finansinis 
328.  pilietis 
329.  atrodyti 
330.  išdėstyti 
331.  paskelbti 
332.  vardas 
333.  balsuoti 



334.  sunkus 
335.  oras 
336.  statyba 
337.  pasak 
338.  valdymas 
339.  prašyti 
340.  kodeksas 
341.  sportas 
342.  kilti 
343.  jaunas 
344.  beveik 
345.  taškas 
346.  leidimas 
347.  dėmesys 
348.  juridinis 
349.  pavadinimas 
350.  parengti 
351.  rengti 
352.  saugumas 
353.  maistas 
354.  sukurti 
355.  vadovauti 
356.  rungtynės 
357.  liga 
358.  specialistas 
359.  laikotarpis 
360.  pabaiga 
361.  laukti 
362.  juk 
363.  dydis 
364.  penki 
365.  minėti 
366.  politika 
367.  procentas 
368.  sausis 
369.  skelbti 
370.  papildymas 



371.  kodėl 
372.  dalyvis 
373.  paskutinis 
374.  pasiekti 
375.  tvirtinti 
376.  užtikrinti 
377.  anksti 
378.  santykis 
379.  licencija 
380.  pavyzdys 
381.  dalykas 
382.  laisvė 
383.  vadinti 
384.  vis 
385.  o 
386.  išskirti 
387.  terminas 
388.  rytas 
389.  objektas 
390.  komentaras 
391.  šiandien 
392.  konkursas 
393.  išvada 
394.  balsas 
395.  keturi 
396.  tam 
397.  keisti 
398.  atitikti 
399.  vertė 
400.  istorija 
401.  įrašyti 
402.  išduoti 
403.  gairė 
404.  žinios 
405.  švietimas 
406.  situacija 
407.  kelti 



408.  administracija 
409.  naujiena 
410.  šimtas 
411.  teisinis 
412.  vėl 
413.  tiesa 
414.  čempionatas 
415.  įgyvendinimas 
416.  bausti 
417.  procesas 
418.  tik 
419.  ranka 
420.  universitetas 
421.  parduoti 
422.  karas 
423.  pranešimas 
424.  valanda 
425.  priedas 
426.  būtinas 
427.  reikalingas 
428.  butas 
429.  patalpa 
430.  liepa 
431.  kolega 
432.  gruodis 
433.  plėtra 
434.  valdyti 
435.  energija 
436.  daugelis 
437.  laivas 
438.  tikėtis 
439.  vis 
440.  forma 
441.  įsakymas 
442.  palikti 
443.  ekonomika 
444.  rinktinė 



445.  miškas 
446.  knyga 
447.  duoti 
448.  imti 
449.  vertinti 
450.  tinklas 
451.  perduoti 
452.  atsakyti 
453.  ypač 
454.  aiškus 
455.  kurti 
456.  registras 
457.  bandyti 
458.  pareigos 
459.  naudojimas 
460.  teisėjas 
461.  muzika 
462.  pastaras 
463.  sutikti 
464.  greitai 
465.  pataisa 
466.  savininkas 
467.  atsirasti 
468.  ekonominis 
469.  amžius 
470.  filmas 
471.  senas 
472.  dujos 
473.  narė 
474.  plotas 
475.  gamyba 
476.  ateiti 
477.  pareikšti 
478.  valdyba 
479.  renginys 
480.  pergalė 
481.  televizija 



482.  galva 
483.  priežastis 
484.  gegužė 
485.  kraštas 
486.  planuoti 
487.  data 
488.  atsisakyti 
489.  atvykti 
490.  pagrindas 
491.  vakaras 
492.  pavykti 
493.  organizuoti 
494.  birželis 
495.  ieškoti 
496.  kodas 
497.  žaisti 
498.  patirti 
499.  apskritis 
500.  įvykis 
501.  elektra 
502.  pasakoti 
503.  pasirašyti 
504.  kreiptis 
505.  patvirtinimas 
506.  įvykti 
507.  fizinis 
508.  vairuotojas 
509.  pirkti 
510.  jūra 
511.  pas 
512.  namas 
513.  kovas 
514.  bent 
515.  krepšinis 
516.  galioti 
517.  vertinimas 
518.  per 



519.  visiškai 
520.  kova 
521.  įsigyti 
522.  pasirodyti 
523.  nusikaltimas 
524.  balandis 
525.  funkcija 
526.  rodyti 
527.  paskirti 
528.  saugoti 
529.  sulaukti 
530.  spauda 
531.  įvertinti 
532.  atsakomybė 
533.  tinkamas 
534.  sezonas 
535.  lygis 
536.  pavaduotojas 
537.  spręsti 
538.  profesinis 
539.  teatras 
540.  galia 
541.  dauguma 
542.  generalinis 
543.  balsavimas 
544.  pristatyti 
545.  atitinkamas 
546.  rugsėjis 
547.  atlyginimas 
548.  abu 
549.  šventė 
550.  priėmimas 
551.  prasidėti 
552.  panašus 
553.  tauta 
554.  internetas 
555.  tad 



556.  sklypas 
557.  mokėjimas 
558.  ketvirtadienis 
559.  kada 
560.  spalis 
561.  techninis 
562.  pirkimas 
563.  tai 
564.  nuspręsti 
565.  šitas 
566.  tėvai 
567.  kadangi 
568.  lapkritis 
569.  subjektas 
570.  ligoninė 
571.  laimėti 
572.  vartotojas 
573.  grįžti 
574.  agentūra 
575.  meras 
576.  draugas 
577.  kinas 
578.  tiesiog 
579.  lyderis 
580.  ataskaita 
581.  euras 
582.  nuosavybė 
583.  pastaba 
584.  telefonas 
585.  raštas 
586.  varžybos 
587.  uostas 
588.  pastebėti 
589.  menas 
590.  įgalioti 
591.  nuostatai 
592.  kandidatas 



593.  kelionė 
594.  patekti 
595.  taigi 
596.  kilnoti 
597.  pirma 
598.  daiktas 
599.  pozicija 
600.  susitikimas 
601.  nagrinėti 
602.  kitaip 
603.  parodyti 
604.  reikalauti 
605.  sukelti 
606.  sostinė 
607.  sumokėti 
608.  mokymas 
609.  energetika 
610.  minutė 
611.  politikas 
612.  akis 
613.  artimas 
614.  vos 
615.  pareiga 
616.  kitoks 
617.  gydytojas 
618.  užimti 
619.  vasaris 
620.  naktis 
621.  jaunimas 
622.  teigimas 
623.  radijas 
624.  prokuroras 
625.  visai 
626.  įtarti 
627.  ekipa 
628.  procedūra 
629.  interesas 



630.  konstitucija 
631.  ateitis 
632.  studijos 
633.  mirti 
634.  siena 
635.  šiluma 
636.  sąskaita 
637.  sauga 
638.  šiemet 
639.  civilinis 
640.  vasara 
641.  remti 
642.  elektroninis 
643.  reikšti 
644.  bendrija 
645.  mergina 
646.  akcinis 
647.  futbolas 
648.  tarnautojas 
649.  nafta 
650.  ketinti 
651.  turnyras 
652.  paprastas 
653.  regionas 
654.  nė 
655.  anot 
656.  pažymėti 
657.  teisingumas 
658.  pažeisti 
659.  pora 
660.  paraiška 
661.  seniai 
662.  vertas 
663.  penktadienis 
664.  išdavimas 
665.  atskiras 
666.  pasiūlyti 



667.  finansavimas 
668.  kviesti 
669.  karys 
670.  pernai 
671.  jungtinis 
672.  kokybė 
673.  numeris 
674.  informuoti 
675.  premjeras 
676.  kiekis 
677.  surinkti 
678.  pasirinkti 
679.  principas 
680.  pateikimas 
681.  žūti 
682.  visada 
683.  atlieka 
684.  padėtis 
685.  studentas 
686.  kompanija 
687.  salė 
688.  ilgai 
689.  apygarda 
690.  skaityti 
691.  milijonas 
692.  kūnas 
693.  viršininkas 
694.  muitinė 
695.  versti 
696.  vien 
697.  grąžinti 
698.  antradienis 
699.  ženklas 
700.  medicina 
701.  lyga 
702.  apylinkė 
703.  gražus 



704.  esmė 
705.  rūšis 
706.  tvarkymas 
707.  karinis 
708.  ginklas 
709.  alkoholis 
710.  važiuoti 
711.  ilgas 
712.  galbūt 
713.  bendruomenė 
714.  nuotrauka 
715.  pardavimas 
716.  sumažinti 
717.  parduotuvė 
718.  priminti 
719.  ačiū 
720.  įrenginys 
721.  zona 
722.  šaltinis 
723.  svarstymas 
724.  eismas 
725.  šiol 
726.  ekspertas 
727.  autorius 
728.  dešimt 
729.  būtent 
730.  romas 
731.  pirmadienis 
732.  daina 
733.  koncertas 
734.  teikimas 
735.  aiškinti 
736.  inspekcija 
737.  kartais 
738.  ketvirtas 
739.  paroda 
740.  žurnalistas 



741.  investicija 
742.  laikinas 
743.  popierius 
744.  panaudoti 
745.  riba 
746.  imtis 
747.  trečiadienis 
748.  parlamentas 
749.  poveikis 
750.  įtaka 
751.  itin 
752.  tuomet 
753.  svečias 
754.  laisvas 
755.  jėga 
756.  susitarimas 
757.  asociacija 
758.  operacija 
759.  nukentėti 
760.  doleris 
761.  pamatyti 
762.  surengti 
763.  statinys 
764.  technologija 
765.  pelnas 
766.  negu 
767.  apskaita 
768.  vaizdas 
769.  atsakingas 
770.  vykdymas 
771.  bausmė 
772.  festivalis 
773.  privatus 
774.  šeštadienis 
775.  mirtis 
776.  treneris 
777.  perdavimas 



778.  žala 
779.  reguliavimas 
780.  pelnyti 
781.  sulaikyti 
782.  oficialus 
783.  išeiti 
784.  drausti 
785.  konkretus 
786.  pavardė 
787.  statyti 
788.  mokinys 
789.  poreikis 
790.  kažkas 
791.  išleisti 
792.  frakcija 
793.  skundas 
794.  laida 
795.  žiūrėti 
796.  sekmadienis 
797.  dabartinis 
798.  klasė 
799.  rusas 
800.  nutraukti 
801.  sugebėti 
802.  galas 
803.  parkas 
804.  nuolat 
805.  vadovautis 
806.  etapas 
807.  paprastai 
808.  prisiminti 
809.  keletas 
810.  rinkėjas 
811.  eilė 
812.  paskola 
813.  vidutinis 
814.  lengvas 



815.  naudotis 
816.  reglamentuoti 
817.  žmona 
818.  meilė 
819.  įdomus 
820.  įveikti 
821.  paskirtis 
822.  praktika 
823.  išmoka 
824.  tikėti 
825.  gyvūnas 
826.  stiprus 
827.  atleisti 
828.  kreditas 
829.  atstovauti 
830.  informacinis 
831.  palaikyti 
832.  kontroliuoti 
833.  įranga 
834.  laipsnis 
835.  asmeninis 
836.  norma 
837.  rugpjūtis 
838.  augti 
839.  na 
840.  siūlymas 
841.  žvaigždė 
842.  prezidentė 
843.  skatinti 
844.  aplinkybė 
845.  vakarai 
846.  konferencija 
847.  pareiškimas 
848.  reglamentas 
849.  vaistas 
850.  blogas 
851.  redakcija 



852.  panaikinti 
853.  gaminys 
854.  rūmai 
855.  viršyti 
856.  verslininkas 
857.  rinkti 
858.  įskaityti 
859.  kainuoti 
860.  dievas 
861.  gimti 
862.  gaminti 
863.  finansuoti 
864.  įrengti 
865.  mintis 
866.  maždaug 
867.  laikytis 
868.  pavojingas 
869.  paklausti 
870.  krepšininkas 
871.  bažnyčia 
872.  paštas 
873.  pažymėjimas 
874.  teisėtas 
875.  gamta 
876.  patikti 
877.  motina 
878.  idėja 
879.  prokuratūra 
880.  vakar 
881.  metras 
882.  vienintelis 
883.  skola 
884.  suderinti 
885.  klientas 
886.  kvalifikacija 
887.  įtraukti 
888.  kūrinys 



889.  administravimas 
890.  įmanomas 
891.  galvoti 
892.  pastatyti 
893.  dėlto 
894.  protokolas 
895.  institutas 
896.  geležinkelis 
897.  žaidimas 
898.  beje 
899.  gyvas 
900.  mokytojas 
901.  prarasti 
902.  deputatas 
903.  gana 
904.  stengtis 
905.  registruoti 
906.  širdis 
907.  pridėti 
908.  patirtis 
909.  krizė 
910.  žaidėjas 
911.  ketvirtis 
912.  muziejus 
913.  išteklius 
914.  centrinis 
915.  mama 
916.  skirtingas 
917.  augalas 
918.  lemti 
919.  tarpas 
920.  gamintojas 
921.  spalva 
922.  reklama 
923.  sektorius 
924.  įgyti 
925.  būklė 



926.  šiaurė 
927.  pietūs 
928.  tėvas 
929.  mokslininkas 
930.  vartoti 
931.  irgi 
932.  nuolatinis 
933.  vienetas 
934.  sūnus 
935.  stebėti 
936.  įvykdyti 
937.  atkreipti 
938.  išlikti 
939.  vertybinis 
940.  šeši 
941.  lietuviškas 
942.  avarija 
943.  padidinti 
944.  kovoti 
945.  adresas 
946.  įsigalioti 
947.  uždaras 
948.  gėrimas 
949.  keleivis 
950.  pienas 
951.  mergaitė 
952.  pabrėžti 
953.  aikštė 
954.  požiūris 
955.  bendradarbiavimas 
956.  žadėti 
957.  niekada 
958.  praleisti 
959.  portalas 
960.  tekstas 
961.  konstitucinis 
962.  džiaugtis 



963.  nuostolis 
964.  nuteisti 
965.  puikus 
966.  išrinkti 
967.  partneris 
968.  lenkas 
969.  užtraukti 
970.  priskirti 
971.  tarnybinis 
972.  kapitalas 
973.  rodiklis 
974.  įmoka 
975.  pareiškėjas 
976.  tvarkyti 
977.  žiniasklaida 
978.  reforma 
979.  noras 
980.  technika 
981.  modelis 
982.  ginti 
983.  direktyva 
984.  išvengti 
985.  tirti 
986.  sustabdyti 
987.  žiūrovas 
988.  nutarti 
989.  įsipareigojimas 
990.  girdėti 
991.  rytai 
992.  sumažėti 
993.  susitikti 
994.  pajėgos 
995.  koja 
996.  vertybė 
997.  faktas 
998.  kompiuteris 
999.  parašyti 



1000.  iniciatyva 
1001.  vietoj 
1002.  padalinys 
1003.  erdvė 
1004.  statutas 
1005.  išlaikyti 
1006.  kuo 
1007.  rinktis 
1008.  skaičiuoti 
1009.  iškovoti 
1010.  kategorija 
1011.  planavimas 
1012.  priversti 
1013.  ponas 
1014.  baltas 
1015.  postas 
1016.  gyvybė 
1017.  baigtis 
1018.  tiesioginis 
1019.  komentuoti 
1020.  paaiškėti 
1021.  pagrįsti 
1022.  derybos 
1023.  durys 
1024.  užmokestis 
1025.  verstis 
1026.  pranešėjas 
1027.  trūkti 
1028.  mašina 
1029.  organas 
1030.  atskleisti 
1031.  sąvoka 
1032.  prašom 
1033.  žyma 
1034.  tarifas 
1035.  sunkiai 
1036.  prieštarauti 



1037.  kam 
1038.  veidas 
1039.  apskaičiuoti 
1040.  rizika 
1041.  palyginti 
1042.  įsitikinti 
1043.  klausti 
1044.  lėktuvas 
1045.  finalas 
1046.  pasibaigti 
1047.  infrastruktūra 
1048.  saugus 
1049.  štai 
1050.  paimti 
1051.  nuoma 
1052.  tikti 
1053.  ugdymas 
1054.  ypatingas 
1055.  proga 
1056.  krovinys 
1057.  privatizavimas 
1058.  atsakymas 
1059.  garsus 
1060.  sužinoti 
1061.  scena 
1062.  čempionas 
1063.  susitarti 
1064.  kompetencija 
1065.  gynyba 
1066.  rengimas 
1067.  jau 
1068.  šiek 
1069.  nauda 
1070.  bu 
1071.  atėmimas 
1072.  saulė 
1073.  medikas 



1074.  ūkininkas 
1075.  vesti 
1076.  galiojimas 
1077.  didinti 
1078.  kariuomenė 
1079.  sveikas 
1080.  didžiulis 
1081.  klaida 
1082.  ūkinis 
1083.  kaltinti 
1084.  kamuolys 
1085.  lapas 
1086.  auditas 
1087.  ginčas 
1088.  laimingas 
1089.  teikėjas 
1090.  stovėti 
1091.  teritorinis 
1092.  atnaujinti 
1093.  mokytis 
1094.  tiesiogiai 
1095.  ratas 
1096.  susisiekimas 
1097.  turinys 
1098.  birža 
1099.  diskusija 
1100.  ilgalaikis 
1101.  puikiai 
1102.  visuomeninis 
1103.  būstas 
1104.  juodas 
1105.  atmesti 
1106.  trumpas 
1107.  pagaminti 
1108.  mėgti 
1109.  pavasaris 
1110.  autobusas 



1111.  deja 
1112.  organizatorius 
1113.  gerokai 
1114.  naudingas 
1115.  medis 
1116.  pakankamai 
1117.  komercinis 
1118.  aktorius 
1119.  jausti 
1120.  tradicinis 
1121.  atostogos 
1122.  tiekimas 
1123.  konservatorius 
1124.  skirsnis 
1125.  kraujas 
1126.  mažinti 
1127.  namo 
1128.  iškelti 
1129.  skirtumas 
1130.  auka 
1131.  rimtas 
1132.  bijoti 
1133.  pasaulinis 
1134.  variantas 
1135.  struktūra 
1136.  netgi 
1137.  karjera 
1138.  karta 
1139.  gydymas 
1140.  aikštelė 
1141.  taurė 
1142.  paaiškinti 
1143.  populiarus 
1144.  tikinti 
1145.  jaustis 
1146.  įrodyti 
1147.  sirgti 



1148.  pasikeisti 
1149.  metinis 
1150.  greitas 
1151.  žiema 
1152.  laiškas 
1153.  lyg 
1154.  apmokestinti 
1155.  susirinkimas 
1156.  strategija 
1157.  atviras 
1158.  laukas 
1159.  padidėti 
1160.  mylėti 
1161.  reikti 
1162.  sekti 
1163.  III 
1164.  brangus 
1165.  kompensacija 
1166.  nustatymas 
1167.  penktas 
1168.  tik 
1169.  apklausa 
1170.  tipas 
1171.  sudėtis 
1172.  lengvai 
1173.  linija 
1174.  įrašas 
1175.  bazė 
1176.  teisingas 
1177.  retai 
1178.  pirkėjas 
1179.  savaitgalis 
1180.  mokslinis 
1181.  šuo 
1182.  gavėjas 
1183.  moksleivis 
1184.  kriterijus 



1185.  laikraštis 
1186.  biuras 
1187.  vedėjas 
1188.  vietinis 
1189.  susirinkti 
1190.  įgaliojimas 
1191.  pripažinimas 
1192.  pažinti 
1193.  produkcija 
1194.  valstija 
1195.  ligonis 
1196.  brolis 
1197.  nelaimė 
1198.  turizmas 
1199.  pobūdis 
1200.  pasekmė 
1201.  įregistruoti 
1202.  mokėtojas 
1203.  trukti 
1204.  sudėtingas 
1205.  patikrinimas 
1206.  sandoris 
1207.  pramonė 
1208.  abejoti 
1209.  tema 
1210.  riboti 
1211.  elgesys 
1212.  vaikinas 
1213.  administratorius 
1214.  įsteigti 
1215.  drabužis 
1216.  egzaminas 
1217.  kryptis 
1218.  socialdemokratas 
1219.  palankus 
1220.  elgtis 
1221.  branduolinis 



1222.  spėti 
1223.  nugalėti 
1224.  komisariatas 
1225.  spektaklis 
1226.  stotis 
1227.  pavojus 
1228.  ikiteisminis 
1229.  sudarymas 
1230.  darbdavys 
1231.  tikrinti 
1232.  tęsti 
1233.  atranka 
1234.  vietovė 
1235.  atominis 
1236.  garantija 
1237.  gaisras 
1238.  pokalbis 
1239.  neigiamas 
1240.  gerti 
1241.  išbraukti 
1242.  netrukus 
1243.  globa 
1244.  mačas 
1245.  galutinis 
1246.  paskui 
1247.  dešimtmetis 
1248.  nepriklausomybė 
1249.  kambarys 
1250.  vaidmuo 
1251.  bendrauti 
1252.  aptarti 
1253.  vairuoti 
1254.  lyginti 
1255.  valgyti 
1256.  ruduo 
1257.  realus 
1258.  sutarimas 



1259.  išvykti 
1260.  auginti 
1261.  esą 
1262.  ledas 
1263.  vidurys 
1264.  susilaikyti 
1265.  septyni 
1266.  augimas 
1267.  organizavimas 
1268.  individualus 
1269.  patenkinti 
1270.  kasmet 
1271.  vokietis 
1272.  šeimininkas 
1273.  vartojimas 
1274.  užsienietis 
1275.  patikrinti 
1276.  žuvis 
1277.  sėkmingai 
1278.  bilietas 
1279.  koalicija 
1280.  išgirsti 
1281.  pavadinti 
1282.  suvokti 
1283.  veika 
1284.  pasinaudoti 
1285.  konfliktas 
1286.  alfa 
1287.  susipažinti 
1288.  bandymas 
1289.  kalėjimas 
1290.  remontas 
1291.  langas 
1292.  registracija 
1293.  greitis 
1294.  aprašas 
1295.  sekretorius 



1296.  aktyvus 
1297.  daugybė 
1298.  vadas 
1299.  turas 
1300.  pro 
1301.  pažyma 
1302.  nusikalsti 
1303.  statusas 
1304.  tiekėjas 
1305.  kaimynas 
1306.  konvencija 
1307.  it 
1308.  motyvas 
1309.  mokyti 
1310.  tavas 
1311.  alus 
1312.  paveldas 
1313.  kaltas 
1314.  laimė 
1315.  sėdėti 
1316.  para 
1317.  pamiršti 
1318.  pašalpa 
1319.  laikinai 
1320.  kursas 
1321.  įprastas 
1322.  matyt 
1323.  susidaryti 
1324.  išspręsti 
1325.  minimalus 
1326.  blogai 
1327.  aiškiai 
1328.  raudonas 
1329.  įteikti 
1330.  atidaryti 
1331.  advokatas 
1332.  argumentas 



1333.  paslaptis 
1334.  statistika 
1335.  tarsi 
1336.  bankrotas 
1337.  sportininkas 
1338.  olimpinis 
1339.  apdovanojimas 
1340.  deklaracija 
1341.  nors 
1342.  parašas 
1343.  reikšmė 
1344.  tradicija 
1345.  prognozuoti 
1346.  įsigaliojimas 
1347.  stalas 
1348.  konkurencija 
1349.  jausmas 
1350.  varžovas 
1351.  verti 
1352.  prasmė 
1353.  tabakas 
1354.  perkelti 
1355.  teisti 
1356.  alga 
1357.  prisidėti 
1358.  metodas 
1359.  pavesti 
1360.  paprašyti 
1361.  investuoti 
1362.  tarti 
1363.  alkoholinis 
1364.  taikymas 
1365.  strateginis 
1366.  kiemas 
1367.  jaunuolis 
1368.  siųsti 
1369.  išaugti 



1370.  režimas 
1371.  istorinis 
1372.  paleisti 
1373.  kortelė 
1374.  pasirodymas 
1375.  garsas 
1376.  medalis 
1377.  seniūnija 
1378.  pacientas 
1379.  nugalėtojas 
1380.  sodas 
1381.  eksportas 
1382.  slėpti 
1383.  vežti 
1384.  žingsnis 
1385.  serija 
1386.  patarti 
1387.  žurnalas 
1388.  akcininkas 
1389.  amerikietis 
1390.  mažmeninis 
1391.  ankstus 
1392.  referendumas 
1393.  atiduoti 
1394.  tinkamai 
1395.  miestelis 
1396.  mat 
1397.  užsiimti 
1398.  tuo 
1399.  įvartis 
1400.  lygus 
1401.  pralaimėti 
1402.  prireikti 
1403.  atitinkamai 
1404.  opozicija 
1405.  britas 
1406.  vadovė 



1407.  patikslinti 
1408.  malonus 
1409.  valdytojas 
1410.  viltis 
1411.  dukra 
1412.  raginti 
1413.  kuras 
1414.  prisipažinti 
1415.  dovana 
1416.  keistas 
1417.  mobilus 
1418.  darbotvarkė 
1419.  gi 
1420.  pašalinti 
1421.  šokis 
1422.  ten 
1423.  pirmenybė 
1424.  prižiūrėti 
1425.  temperatūra 
1426.  nuosprendis 
1427.  viešbutis 
1428.  pakakti 
1429.  investuotojas 
1430.  normalus 
1431.  nuobauda 
1432.  karštas 
1433.  kažkoks 
1434.  apskritai 
1435.  savivalda 
1436.  filialas 
1437.  aukštas 
1438.  apmokėti 
1439.  stilius 
1440.  direktorė 
1441.  teigiamas 
1442.  federacija 
1443.  garbė 



1444.  pertrauka 
1445.  surasti 
1446.  nutartis 
1447.  sėkmė 
1448.  policininkas 
1449.  dingti 
1450.  mesti 
1451.  korupcija 
1452.  apibrėžti 
1453.  pilietybė 
1454.  elektrinis 
1455.  biblioteka 
1456.  žydas 
1457.  kanceliarija 
1458.  mada 
1459.  vadintis 
1460.  patarėjas 
1461.  narkotikas 
1462.  žalias 
1463.  uždavinys 
1464.  skrydis 
1465.  vidurinis 
1466.  išmokėti 
1467.  kopija 
1468.  pirminis 
1469.  atimti 
1470.  juosta 
1471.  viešai 
1472.  valiuta 
1473.  keliauti 
1474.  perimti 
1475.  pokytis 
1476.  pirmininkė 
1477.  veterinarija 
1478.  rinkliava 
1479.  palūkanos 
1480.  lentelė 



1481.  skyrimas 
1482.  dienraštis 
1483.  kaunietis 
1484.  etika 
1485.  akcizas 
1486.  susidurti 
1487.  grėsmė 
1488.  įvertinimas 
1489.  didėti 
1490.  atsidurti 
1491.  smulkus 
1492.  uždaryti 
1493.  lenktynės 
1494.  kalnas 
1495.  remtis 
1496.  akademija 
1497.  futbolininkas 
1498.  leidinys 
1499.  ko 
1500.  variklis 
1501.  regioninis 
1502.  natūralus 
1503.  apyvarta 
1504.  atžvilgis 
1505.  paieška 
1506.  įrodymas 
1507.  pakilti 
1508.  pastanga 
1509.  dviratis 
1510.  steigti 
1511.  sutuoktinis 
1512.  aptikti 
1513.  organizmas 
1514.  oda 
1515.  nagrinėjimas 
1516.  kelis 
1517.  šalia 



1518.  liberalas 
1519.  pereiti 
1520.  parlamentaras 
1521.  arena 
1522.  šviesa 
1523.  tarpusavis 
1524.  poilsis 
1525.  tautinis 
1526.  turbūt 
1527.  kilometras 
1528.  pakviesti 
1529.  pridurti 
1530.  žinia 
1531.  registravimas 
1532.  apribojimas 
1533.  suinteresuoti 
1534.  kompensuoti 
1535.  kaltinimas 
1536.  suaugti 
1537.  eilinis 
1538.  kasa 
1539.  apsaugoti 
1540.  pratęsti 
1541.  nužudyti 
1542.  rūpintis 
1543.  įsigijimas 
1544.  standartas 
1545.  pagaliau 
1546.  pradinis 
1547.  ė 
1548.  plaukas 
1549.  sandėlis 
1550.  auksas 
1551.  pageidauti 
1552.  uždirbti 
1553.  kanalas 
1554.  gimnazija 



1555.  apimti 
1556.  gydyti 
1557.  tėvynė 
1558.  vėjas 
1559.  aštuoni 
1560.  menininkas 
1561.  bū 
1562.  įtvirtinti 
1563.  kilmė 
1564.  kūrėjas 
1565.  atkurti 
1566.  premija 
1567.  atlikėjas 
1568.  upė 
1569.  kadencija 
1570.  ekranas 
1571.  trūkumas 
1572.  vaisius 
1573.  įsikurti 
1574.  baisus 
1575.  importas 
1576.  pramoga 
1577.  kūryba 
1578.  užduotis 
1579.  santuoka 
1580.  tiksliai 
1581.  deklaruoti 
1582.  tiltas 
1583.  šildymas 
1584.  likimas 
1585.  išnagrinėti 
1586.  trukmė 
1587.  aktyviai 
1588.  gaila 
1589.  biudžetinis 
1590.  judėjimas 
1591.  kreditorius 



1592.  asignavimas 
1593.  išreikšti 
1594.  atstovė 
1595.  uždrausti 
1596.  pasitikėjimas 
1597.  protas 
1598.  pigus 
1599.  ruoštis 
1600.  mėsa 
1601.  režisierius 
1602.  dalyvavimas 
1603.  bendradarbiauti 
1604.  valia 
1605.  svoris 
1606.  derinti 
1607.  grąžinimas 
1608.  šiuolaikinis 
1609.  svetainė 
1610.  paminėti 
1611.  prievolė 
1612.  kristi 
1613.  išsaugoti 
1614.  atlyginti 
1615.  sutarti 
1616.  investicinis 
1617.  dainuoti 
1618.  švęsti 
1619.  keistis 
1620.  vedėja 
1621.  taika 
1622.  dėti 
1623.  aparatas 
1624.  žemas 
1625.  apklausti 
1626.  savybė 
1627.  užtekti 
1628.  gynėjas 



1629.  daržovė 
1630.  aukcionas 
1631.  šeštas 
1632.  įvesti 
1633.  skausmas 
1634.  firma 
1635.  nuotaika 
1636.  pritaikyti 
1637.  kolegija 
1638.  sutikimas 
1639.  sodyba 
1640.  traukti 
1641.  sankcija 
1642.  struktūrinis 
1643.  skubėti 
1644.  kasdien 
1645.  trukdyti 
1646.  sugrįžti 
1647.  įkurti 
1648.  paukštis 
1649.  pagalvoti 
1650.  mažėti 
1651.  platus 
1652.  vengti 
1653.  gamtinis 
1654.  dalinis 
1655.  gerbėjas 
1656.  karalius 
1657.  garantuoti 
1658.  preparatas 
1659.  sala 
1660.  pilnas 
1661.  smurtas 
1662.  teisingai 
1663.  griežtas 
1664.  takas 
1665.  skelbimas 



1666.  lydėti 
1667.  pasienis 
1668.  atidėti 
1669.  trauma 
1670.  literatūra 
1671.  laisvalaikis 
1672.  esminis 
1673.  kampanija 
1674.  teisėsauga 
1675.  kontrolierius 
1676.  sesija 
1677.  berniukas 
1678.  skambėti 
1679.  artėti 
1680.  grynas 
1681.  valdininkas 
1682.  skirtis 
1683.  žymė 
1684.  nurodymas 
1685.  mokestinis 
1686.  sieti 
1687.  kultūrinis 
1688.  profesorius 
1689.  reitingas 
1690.  seniūnas 
1691.  sužeisti 
1692.  dangus 
1693.  pakelti 
1694.  ties 
1695.  reguliuoti 
1696.  sėkmingas 
1697.  vežimas 
1698.  turistas 
1699.  cheminis 
1700.  aktorė 
1701.  anksto 
1702.  priekis 



1703.  kolekcija 
1704.  archyvas 
1705.  prekiauti 
1706.  muzikinis 
1707.  grožis 
1708.  pa 
1709.  skaičiavimas 
1710.  dvidešimt 
1711.  mastas 
1712.  masė 
1713.  apimtis 
1714.  liudijimas 
1715.  patikėti 
1716.  lankytis 
1717.  piniginis 
1718.  stoti 
1719.  pasas 
1720.  misija 
1721.  iškilti 
1722.  vadovybė 
1723.  šokti 
1724.  vilnietis 
1725.  indėlis 
1726.  įsivaizduoti 
1727.  visuotinis 
1728.  tolimas 
1729.  išgyventi 
1730.  paruošti 
1731.  tiekti 
1732.  demokratija 
1733.  klaipėdietis 
1734.  mėginti 
1735.  nusileisti 
1736.  fiksuoti 
1737.  analizė 
1738.  vidinis 
1739.  ramus 



1740.  abejonė 
1741.  užfiksuoti 
1742.  išsiaiškinti 
1743.  suimti 
1744.  rekomenduoti 
1745.  prioritetas 
1746.  lankytojas 
1747.  aras 
1748.  pareikalauti 
1749.  restoranas 
1750.  prancūzas 
1751.  liaudis 
1752.  šaltas 
1753.  prevencija 
1754.  įspūdis 
1755.  degalai 
1756.  įpareigoti 
1757.  nusipirkti 
1758.  akivaizdus 
1759.  virš 
1760.  kūdikis 
1761.  turtingas 
1762.  dėkoti 
1763.  pusmetis 
1764.  pamoka 
1765.  oficialiai 
1766.  panaudojimas 
1767.  traukinys 
1768.  ekspertizė 
1769.  vartai 
1770.  stogas 
1771.  vyriškis 
1772.  nuostabus 
1773.  banga 
1774.  sovietas 
1775.  galerija 
1776.  vykdytojas 



1777.  sąnauda 
1778.  artimasis 
1779.  apsispręsti 
1780.  darželis 
1781.  apeliacinis 
1782.  operatorius 
1783.  tobulinti 
1784.  formuoti 
1785.  momentas 
1786.  smūgis 
1787.  grėsti 
1788.  įrengimas 
1789.  reaguoti 
1790.  elementas 
1791.  laidas 
1792.  lankyti 
1793.  nepilnametis 
1794.  linkti 
1795.  padengti 
1796.  metalas 
1797.  prastas 
1798.  pajusti 
1799.  unikalus 
1800.  skaitytojas 
1801.  dainininkė 
1802.  inspektorius 
1803.  išskirtinis 
1804.  buveinė 
1805.  svetimas 
1806.  kaupti 
1807.  bėgti 
1808.  savanoris 
1809.  pasirengti 
1810.  paisyti 
1811.  kavinė 
1812.  gelbėjimas 
1813.  suteikimas 



1814.  šaka 
1815.  pulti 
1816.  steigimas 
1817.  šiltas 
1818.  detalė 
1819.  atkūrimas 
1820.  blaivus 
1821.  kėlinys 
1822.  kaltė 
1823.  rengėjas 
1824.  pusfinalis 
1825.  si 
1826.  pareigybė 
1827.  dainininkas 
1828.  bebūti 
1829.  pasiruošti 
1830.  telkinys 
1831.  žaidynės 
1832.  pasitraukti 
1833.  va 
1834.  išsiųsti 
1835.  egzistuoti 
1836.  gavimas 
1837.  paremti 
1838.  šou 
1839.  įvardyti 
1840.  aplankyti 
1841.  atlikimas 
1842.  protestas 
1843.  teisėtai 
1844.  rezervas 
1845.  atstovybė 
1846.  titulas 
1847.  domėtis 
1848.  asmenybė 
1849.  sutvarkyti 
1850.  smegenys 



1851.  kūrimas 
1852.  sniegas 
1853.  akmuo 
1854.  maršrutas 
1855.  devyni 
1856.  išsiskirti 
1857.  ežeras 
1858.  areštas 
1859.  belikti 
1860.  viceministras 
1861.  kunigas 
1862.  diplomatinis 
1863.  patarimas 
1864.  informavimas 
1865.  studijuoti 
1866.  atitiktis 
1867.  sėkla 
1868.  modernus 
1869.  atrasti 
1870.  surašyti 
1871.  kalendorinis 
1872.  versija 
1873.  atsarga 
1874.  prietaisas 
1875.  truputis 
1876.  dvasia 
1877.  greta 
1878.  gėlė 
1879.  gamykla 
1880.  nusikaltėlis 
1881.  vynas 
1882.  albumas 
1883.  specialistė 
1884.  atsitikti 
1885.  stovykla 
1886.  tol 
1887.  naudotojas 



1888.  kabinetas 
1889.  link 
1890.  anglas 
1891.  įtarimas 
1892.  būrys 
1893.  septintas 
1894.  kamera 
1895.  pirmauti 
1896.  metodika 
1897.  tikslus 
1898.  alternatyvus 
1899.  studija 
1900.  baras 
1901.  incidentas 
1902.  legalus 
1903.  krantas 
1904.  karalystė 
1905.  slaptas 
1906.  išsilavinimas 
1907.  personalas 
1908.  pilis 
1909.  akimirka 
1910.  paduoti 
1911.  įspėti 
1912.  rekomendacija 
1913.  skandalas 
1914.  cukrus 
1915.  lengvata 
1916.  nueiti 
1917.  vienodas 
1918.  gausus 
1919.  pasisakyti 
1920.  dailė 
1921.  praeitis 
1922.  kūrybinis 
1923.  aktualus 
1924.  pasirinkimas 



1925.  interviu 
1926.  sunaikinti 
1927.  atsiskaityti 
1928.  virti 
1929.  tendencija 
1930.  ugniagesys 
1931.  metimas 
1932.  paskatinti 
1933.  kolektyvas 
1934.  plačiai 
1935.  vagis 
1936.  srautas 
1937.  vaidinti 
1938.  papasakoti 
1939.  tenkinti 
1940.  galiausiai 
1941.  efektyvus 
1942.  paminklas 
1943.  tona 
1944.  gyvulys 
1945.  virsti 
1946.  pagerinti 
1947.  netoli 
1948.  ieškinys 
1949.  sekundė 
1950.  žvejyba 
1951.  apdovanoti 
1952.  sesuo 
1953.  panaikinimas 
1954.  realizuoti 
1955.  sudėti 
1956.  diskutuoti 
1957.  smarkiai 
1958.  prizas 
1959.  pristatymas 
1960.  pensininkas 
1961.  puslapis 



1962.  laikymas 
1963.  muitas 
1964.  būtinai 
1965.  atšaukti 
1966.  importuoti 
1967.  papildomai 
1968.  kisti 
1969.  keitimas 
1970.  turtinis 
1971.  ministrė 
1972.  visoks 
1973.  rašytojas 
1974.  trasa 
1975.  stambus 
1976.  rezultatyvus 
1977.  vėliava 
1978.  profesionalus 
1979.  vizitas 
1980.  senelis 
1981.  paskelbimas 
1982.  pavedimas 
1983.  terminalas 
1984.  misti 
1985.  priešgaisrinis 
1986.  specialiai 
1987.  rungtyniauti 
1988.  visiškas 
1989.  nedarbas 
1990.  sustoti 
1991.  protingas 
1992.  duona 
1993.  manymas 
1994.  kompleksas 
1995.  orlaivis 
1996.  apmokėjimas 
1997.  veiksnys 
1998.  perspektyva 



1999.  baldas 
2000.  įtampa 
2001.  sovietinis 
2002.  lietus 
2003.  miegoti 
2004.  pervesti 
2005.  gabenti 
2006.  religinis 
2007.  išpuolis 
2008.  seksas 
2009.  dėstyti 
2010.  žiedas 
2011.  plėtoti 
2012.  rekordas 
2013.  perskaityti 
2014.  prisijungti 
2015.  opera 
2016.  pasižymėti 
2017.  paketas 
2018.  išvysti 
2019.  vagystė 
2020.  bedarbis 
2021.  ryškus 
2022.  kompiuterinis 
2023.  iškart 
2024.  kompetentingas 
2025.  atkovoti 
2026.  išvežti 
2027.  požymis 
2028.  ugnis 
2029.  konstatuoti 
2030.  atleidimas 
2031.  vidutiniškai 
2032.  visur 
2033.  aprašyti 
2034.  žymus 
2035.  rinkinys 



2036.  valstietis 
2037.  įspūdingas 
2038.  drama 
2039.  neva 
2040.  daugiabutis 
2041.  baimė 
2042.  derėti 
2043.  šiaip 
2044.  išorinis 
2045.  uostamiestis 
2046.  vėžys 
2047.  pralaimėjimas 
2048.  sutrikimas 
2049.  nukreipti 
2050.  svajonė 
2051.  bazinis 
2052.  užpildyti 
2053.  tenisas 
2054.  kapinės 
2055.  draugė 
2056.  įvaizdis 
2057.  treniruotė 
2058.  demokratas 
2059.  užbaigti 
2060.  likviduoti 
2061.  klinika 
2062.  skolininkas 
2063.  būdingas 
2064.  atvažiuoti 
2065.  draugija 
2066.  vežėjas 
2067.  gimtadienis 
2068.  lytis 
2069.  ilgis 
2070.  išmokti 
2071.  ištirti 
2072.  paauglys 



2073.  apsilankyti 
2074.  buvimas 
2075.  pavogti 
2076.  pedagogas 
2077.  prisiimti 
2078.  drauge 
2079.  atskirti 
2080.  tolesnis 
2081.  kairys 
2082.  visuomet 
2083.  dalia 
2084.  detalus 
2085.  tarnauti 
2086.  medinis 
2087.  trečdalis 
2088.  prieiti 
2089.  norėtis 
2090.  pasitaikyti 
2091.  naujai 
2092.  sužaloti 
2093.  puolėjas 
2094.  sakinys 
2095.  lova 
2096.  pernelyg 
2097.  stiprinti 
2098.  sportinis 
2099.  lygiai 
2100.  atgal 
2101.  panašiai 
2102.  reikšmingas 
2103.  krikščionis 
2104.  tapatybė 
2105.  cigaretė 
2106.  paveikslas 
2107.  dešinys 
2108.  stadionas 
2109.  ataka 



2110.  įstatai 
2111.  mis 
2112.  žengti 
2113.  vestuvės 
2114.  patogus 
2115.  tegul 
2116.  dantis 
2117.  ruošti 
2118.  kiaulė 
2119.  kuo 
2120.  galingas 
2121.  kryžius 
2122.  sektis 
2123.  romanas 
2124.  X 
2125.  demonstruoti 
2126.  daktaras 
2127.  išmesti 
2128.  antstolis 
2129.  tuoj 
2130.  saugojimas 
2131.  groti 
2132.  mielas 
2133.  prognozė 
2134.  užsiregistruoti 
2135.  paversti 
2136.  choras 
2137.  staiga 
2138.  dvaras 
2139.  unija 
2140.  nupirkti 
2141.  atnešti 
2142.  sprogimas 
2143.  pagarba 
2144.  mažuma 
2145.  psichologinis 
2146.  skonis 



2147.  veislė 
2148.  atitekti 
2149.  gimimas 
2150.  nukristi 
2151.  aukštis 
2152.  koncentracija 
2153.  nužudymas 
2154.  kilogramas 
2155.  pardavėjas 
2156.  užtikrinimas 
2157.  benzinas 
2158.  džiaugsmas 
2159.  pasitikėti 
2160.  materialinis 
2161.  grūdas 
2162.  valda 
2163.  vaistinė 
2164.  masinis 
2165.  virtuvė 
2166.  tikrinimas 
2167.  atsiprašyti 
2168.  bene 
2169.  narystė 
2170.  kolektyvinis 
2171.  žuvininkystė 
2172.  latvis 
2173.  rezoliucija 
2174.  rimtai 
2175.  kvapas 
2176.  kaltinamasis 
2177.  sustiprinti 
2178.  perdirbimas 
2179.  judėti 
2180.  eilutė 
2181.  dailininkas 
2182.  italas 
2183.  aštuntas 



2184.  sluoksnis 
2185.  užsakymas 
2186.  nutraukimas 
2187.  pažiūrėti 
2188.  mechanizmas 
2189.  aptarnavimas 
2190.  sužaisti 
2191.  indeksas 
2192.  įsipareigoti 
2193.  pirštas 
2194.  reiškinys 
2195.  sparčiai 
2196.  ambasadorius 
2197.  mėgėjas 
2198.  apdrausti 
2199.  retas 
2200.  audinys 
2201.  delegacija 
2202.  maksimalus 
2203.  laboratorija 
2204.  muzikantas 
2205.  darbininkas 
2206.  niekur 
2207.  žinomas 
2208.  trumpai 
2209.  kava 
2210.  ambasada 
2211.  vaikystė 
2212.  aprašymas 
2213.  apriboti 
2214.  silpnas 
2215.  menkas 
2216.  ginkluoti 
2217.  ponia 
2218.  formalus 
2219.  balas 
2220.  labdara 



2221.  stažas 
2222.  stiklas 
2223.  išbandyti 
2224.  rašytinis 
2225.  alternatyva 
2226.  vaikščioti 
2227.  aplinkinis 
2228.  konsultantas 
2229.  kapitonas 
2230.  medicininis 
2231.  nesėkmė 
2232.  pavaldus 
2233.  skirstyti 
2234.  sukaupti 
2235.  seksualinis 
2236.  atverti 
2237.  suknelė 
2238.  auksinis 
2239.  armija 
2240.  reakcija 
2241.  kalinys 
2242.  užregistruoti 
2243.  rekonstrukcija 
2244.  aviacija 
2245.  įeiti 
2246.  turgus 
2247.  rūpėti 
2248.  reorganizavimas 
2249.  kalbėtis 
2250.  klausyti 
2251.  agentas 
2252.  kietas 
2253.  keleri 
2254.  fotografija 
2255.  bėda 
2256.  dveja 
2257.  veikėjas 



2258.  realybė 
2259.  sveikinti 
2260.  ceremonija 
2261.  ts 
2262.  išgelbėti 
2263.  simbolis 
2264.  neigti 
2265.  kandidatūra 
2266.  katė 
2267.  išvardyti 
2268.  išvažiuoti 
2269.  stipriai 
2270.  girtas 
2271.  bulvė 
2272.  pakuotė 
2273.  koordinuoti 
2274.  kancleris 
2275.  sujungti 
2276.  pildyti 
2277.  gimtas 
2278.  sunkumas 
2279.  nutikti 
2280.  žaliava 
2281.  diplomatas 
2282.  priklausomai 
2283.  sugalvoti 
2284.  komisaras 
2285.  skatinimas 
2286.  gebėjimas 
2287.  ramiai 
2288.  apibūdinti 
2289.  suformuoti 
2290.  steigėjas 
2291.  išaiškinti 
2292.  mokamai 
2293.  profesija 
2294.  lošimas 



2295.  senatvė 
2296.  spaudimas 
2297.  analizuoti 
2298.  teisininkas 
2299.  kvietimas 
2300.  ispanas 
2301.  materialus 
2302.  sąjūdis 
2303.  pajėgumas 
2304.  koncepcija 
2305.  nustebinti 
2306.  aukštai 
2307.  kovotojas 
2308.  higiena 
2309.  tuščias 
2310.  internetinis 
2311.  kiaušinis 
2312.  neįgalusis 
2313.  privatizuoti 
2314.  paviršius 
2315.  pastraipa 
2316.  kriminalas 
2317.  fakultetas 
2318.  įvykdymas 
2319.  schema 
2320.  išimtis 
2321.  dvikova 
2322.  tinklalapis 
2323.  nubausti 
2324.  turėtojas 
2325.  pažadėti 
2326.  pusantro 
2327.  įrankis 
2328.  šalia 
2329.  mugė 
2330.  degti 
2331.  pasiimti 



2332.  senamiestis 
2333.  išsakyti 
2334.  sertifikatas 
2335.  matavimas 
2336.  dažnas 
2337.  tikėjimas 
2338.  milijardas 
2339.  devintas 
2340.  peržiūrėti 
2341.  aspektas 
2342.  emocija 
2343.  demokratinis 
2344.  orkestras 
2345.  naikinti 
2346.  technologinis 
2347.  priedėlis 
2348.  atnaujinimas 
2349.  tęstis 
2350.  apskųsti 
2351.  gilus 
2352.  inicijuoti 
2353.  tiktai 
2354.  litras 
2355.  planeta 
2356.  kritika 
2357.  patiekalas 
2358.  siela 
2359.  architektas 
2360.  liudytojas 
2361.  skambinti 
2362.  invalidas 
2363.  bankrutuoti 
2364.  eksploatavimas 
2365.  kvota 
2366.  tranzitas 
2367.  elektrinė 
2368.  pakrantė 



2369.  atidarymas 
2370.  sumušti 
2371.  publika 
2372.  šiukšlė 
2373.  katedra 
2374.  skųstis 
2375.  apžiūra 
2376.  nerimas 
2377.  paneigti 
2378.  provincija 
2379.  paskambinti 
2380.  maitinimas 
2381.  stabdyti 
2382.  kaupimas 
2383.  smagus 
2384.  palaikymas 
2385.  pridėtinis 
2386.  koeficientas 
2387.  sukti 
2388.  atsiskaitymas 
2389.  rūpestis 
2390.  biuletenis 
2391.  daugiabutis 
2392.  mažinimas 
2393.  gripas 
2394.  ketvirtfinalis 
2395.  kvalifikacinis 
2396.  stebėtojas 
2397.  norminis 
2398.  iššūkis 
2399.  duktė 
2400.  padarinys 
2401.  slauga 
2402.  pretendentas 
2403.  dovanoti 
2404.  vertingas 
2405.  pasirengimas 



2406.  paaiškinimas 
2407.  nuoroda 
2408.  auditorius 
2409.  gelbėtojas 
2410.  apkaltinti 
2411.  varyti 
2412.  reikmė 
2413.  kitur 
2414.  gulėti 
2415.  kritikuoti 
2416.  konteineris 
2417.  gerinti 
2418.  rengtis 
2419.  pasaka 
2420.  pakartoti 
2421.  atskirai 
2422.  meistras 
2423.  medžioklė 
2424.  dvasinis 
2425.  tritaškis 
2426.  teisėtvarka 
2427.  operatyvinis 
2428.  taupyti 
2429.  pasirūpinti 
2430.  aliejus 
2431.  buitinis 
2432.  gyvenvietė 
2433.  pataikyti 
2434.  šventas 
2435.  tyrėjas 
2436.  žvilgsnis 
2437.  pasidaryti 
2438.  mąstyti 
2439.  mūrinis 
2440.  konstrukcija 
2441.  mandatas 
2442.  išankstinis 



2443.  motinystė 
2444.  mediena 
2445.  išsamus 
2446.  derinimas 
2447.  bendravimas 
2448.  nugara 
2449.  padėjėjas 
2450.  pajūris 
2451.  likvidavimas 
2452.  rūkyti 
2453.  triukšmas 
2454.  važinėti 
2455.  atsitikimas 
2456.  juoktis 
2457.  pabėgti 
2458.  atvežti 
2459.  ramybė 
2460.  narkotinis 
2461.  eglė 
2462.  prospektas 
2463.  nuomoti 
2464.  pašnekovas 
2465.  supratimas 
2466.  vairas 
2467.  prielaida 
2468.  nepaisant 
2469.  instancija 
2470.  sutaupyti 
2471.  rėmėjas 
2472.  dažnis 
2473.  paskirstymas 
2474.  ruožas 
2475.  kriminalinis 
2476.  tikslinis 
2477.  formulė 
2478.  išnaudoti 
2479.  pranašumas 



2480.  olimpiada 
2481.  batas 
2482.  liudyti 
2483.  mokytoja 
2484.  penkiasdešimt 
2485.  šaukti 
2486.  ciklas 
2487.  dizaineris 
2488.  vilkas 
2489.  gerovė 
2490.  šaltis 
2491.  didinimas 
2492.  popiežius 
2493.  grupuotė 
2494.  atspindėti 
2495.  tvirtinimas 
2496.  talentas 
2497.  pilietinis 
2498.  tvirtas 
2499.  griežtai 
2500.  išklausyti 
2501.  platinti 
2502.  teiginys 
2503.  nusiteikti 
2504.  efektyvumas 
2505.  tikėtinas 
2506.  tiesiai 
2507.  žyminis 
2508.  atmintis 
2509.  eksploatuoti 
2510.  žvejys 
2511.  gelbėti 
2512.  centas 
2513.  atstumas 
2514.  siekis 
2515.  sustabdymas 
2516.  žymiai 



2517.  tragedija 
2518.  patraukti 
2519.  klausytis 
2520.  programinis 
2521.  dešimtas 
2522.  apsvarstyti 
2523.  svarba 
2524.  konsultacija 
2525.  atsisakymas 
2526.  kuomet 
2527.  vakarėlis 
2528.  rėmimas 
2529.  niekaip 
2530.  užimtumas 
2531.  energetinis 
2532.  tikslinti 
2533.  pavaduotoja 
2534.  laisvai 
2535.  perleisti 
2536.  malonumas 
2537.  aiškintis 
2538.  tobulinimas 
2539.  kliūtis 
2540.  poetas 
2541.  eksportuoti 
2542.  namie 
2543.  užkirsti 
2544.  pasitelkti 
2545.  išties 
2546.  šauti 
2547.  tarša 
2548.  iniciatorius 
2549.  nuomininkas 
2550.  kurortas 
2551.  statymas 
2552.  signalas 
2553.  kreipimasis 



2554.  vogti 
2555.  pasikeitimas 
2556.  originalus 
2557.  aptarnauti 
2558.  danga 
2559.  skubiai 
2560.  atsilikti 
2561.  įspėjimas 
2562.  plaukti 
2563.  parlamentinis 
2564.  mokymasis 
2565.  dizainas 
2566.  išgerti 
2567.  tamsus 
2568.  viršūnė 
2569.  virusas 
2570.  grasinti 
2571.  atsistatydinti 
2572.  eiga 
2573.  butelis 
2574.  susirgti 
2575.  paveikti 
2576.  druska 
2577.  apžiūrėti 
2578.  aplenkti 
2579.  blokas 
2580.  netikėtai 
2581.  krepšys 
2582.  katalikas 
2583.  kone 
2584.  valyti 
2585.  milžiniškas 
2586.  delsti 
2587.  integracija 
2588.  pratęsimas 
2589.  skaudus 
2590.  kaulas 



2591.  sąžiningas 
2592.  telekomunikacija 
2593.  pažadas 
2594.  pigiai 
2595.  indas 
2596.  petys 
2597.  komunalinis 
2598.  kepti 
2599.  pabandyti 
2600.  išpirkti 
2601.  sykis 
2602.  praktiškai 
2603.  akcentuoti 
2604.  skleisti 
2605.  komunikacija 
2606.  pasitarimas 
2607.  pasiekimas 
2608.  kartoti 
2609.  linkėti 
2610.  pajėgus 
2611.  savarankiškas 
2612.  giminė 
2613.  skųsti 
2614.  įvežti 
2615.  kaimyninis 
2616.  publikuoti 
2617.  žolė 
2618.  padanga 
2619.  pagrobti 
2620.  vairavimas 
2621.  komandiruotė 
2622.  gražiai 
2623.  prievarta 
2624.  teorija 
2625.  leidyba 
2626.  kišenė 
2627.  patikimas 



2628.  startas 
2629.  ekstremalus 
2630.  televizorius 
2631.  architektūra 
2632.  atsiimti 
2633.  aistra 
2634.  reabilitacija 
2635.  patrauklus 
2636.  švarus 
2637.  atmosfera 
2638.  lytinis 
2639.  parodymas 
2640.  tikimybė 
2641.  pasirašymas 
2642.  aktyvumas 
2643.  skristi 
2644.  dvitaškis 
2645.  laukinis 
2646.  stabilus 
2647.  paplūdimys 
2648.  paskirstyti 
2649.  stebėtis 
2650.  atvirai 
2651.  migracija 
2652.  konfiskavimas 
2653.  religija 
2654.  asmeniškai 
2655.  transliuoti 
2656.  rytoj 
2657.  kadastras 
2658.  potvarkis 
2659.  dėstytojas 
2660.  tinkamumas 
2661.  draugiškas 
2662.  siunta 
2663.  gyvenamas 
2664.  žvelgti 



2665.  karininkas 
2666.  bronza 
2667.  nešioti 
2668.  tribūna 
2669.  pėstysis 
2670.  pateisinti 
2671.  praktinis 
2672.  kėdė 
2673.  salonas 
2674.  generolas 
2675.  vienkartinis 
2676.  ląstelė 
2677.  pasiduoti 
2678.  įteisinti 
2679.  viza 
2680.  giminaitis 
2681.  sužalojimas 
2682.  brangiai 
2683.  žemai 
2684.  garažas 
2685.  kampas 
2686.  instrumentas 
2687.  diplomas 
2688.  veikimas 
2689.  spausti 
2690.  atsiliepti 
2691.  tikslingas 
2692.  auklėtinis 
2693.  priklausomybė 
2694.  raida 
2695.  prezidentūra 
2696.  atgauti 
2697.  mišinys 
2698.  priešingas 
2699.  parinkti 
2700.  apranga 
2701.  efektyviai 



2702.  dalytis 
2703.  varžytis 
2704.  tardymas 
2705.  nuosavas 
2706.  ansamblis 
2707.  nešti 
2708.  atskaitomybė 
2709.  valymas 
2710.  pašaras 
2711.  nuolaida 
2712.  reguliarus 
2713.  ekologinis 
2714.  nuotekos 
2715.  teroristas 
2716.  rekonstruoti 
2717.  kreipti 
2718.  sirgalius 
2719.  nosis 
2720.  direkcija 
2721.  pasitikti 
2722.  užkrėsti 
2723.  padovanoti 
2724.  susilaukti 
2725.  nuvažiuoti 
2726.  ausis 
2727.  užsakovas 
2728.  tegu 
2729.  dvigubas 
2730.  vyrauti 
2731.  pretenduoti 
2732.  motociklas 
2733.  vieningas 
2734.  įtikinti 
2735.  dviratininkas 
2736.  išieškoti 
2737.  sugadinti 
2738.  gėda 



2739.  pritarimas 
2740.  linksmas 
2741.  administruoti 
2742.  klimatas 
2743.  deficitas 
2744.  projektavimas 
2745.  partnerystė 
2746.  degalinė 
2747.  globėjas 
2748.  psichika 
2749.  formavimas 
2750.  kirsti 
2751.  okupacija 
2752.  tebūti 
2753.  paklausa 
2754.  notaras 
2755.  dekretas 
2756.  perspėti 
2757.  perdirbti 
2758.  sprogmuo 
2759.  sausas 
2760.  paskyrimas 
2761.  skambutis 
2762.  išlaikymas 
2763.  naktinis 
2764.  grįsti 
2765.  čia 
2766.  pedagoginis 
2767.  motyvuoti 
2768.  taisyti 
2769.  peilis 
2770.  patikinti 
2771.  marios 
2772.  sūris 
2773.  įgula 
2774.  grybas 
2775.  darytis 



2776.  kontrabanda 
2777.  patentas 
2778.  nedelsiant 
2779.  koncernas 
2780.  sutrikti 
2781.  krūtinė 
2782.  moralinis 
2783.  priešas 
2784.  profesionalas 
2785.  stebėjimas 
2786.  ralis 
2787.  baseinas 
2788.  auti 
2789.  kompozitorius 
2790.  specializuoti 
2791.  kokybiškas 
2792.  paraginti 
2793.  didmeninis 
2794.  įforminti 
2795.  atpažinti 
2796.  gabenimas 
2797.  ištraukti 
2798.  minia 
2799.  šventinis 
2800.  vyriausybinis 
2801.  mūšis 
2802.  įdėti 
2803.  koncertuoti 
2804.  viršus 
2805.  stadija 
2806.  ankstyvas 
2807.  raketa 
2808.  šviesus 
2809.  grafikas 
2810.  kuršis 
2811.  savarankiškai 
2812.  startuoti 



2813.  sutapti 
2814.  tiesus 
2815.  įgūdis 
2816.  kostiumas 
2817.  pritraukti 
2818.  begalėti 
2819.  stabilumas 
2820.  lietuvė 
2821.  komunistas 
2822.  stebinti 
2823.  užrašas 
2824.  čia 
2825.  realiai 
2826.  dengti 
2827.  įsitikinimas 
2828.  užsiminti 
2829.  vokas 
2830.  įstatinis 
2831.  piktintis 
2832.  įskaita 
2833.  tapyti 
2834.  dirbinys 
2835.  seminaras 
2836.  naujovė 
2837.  atsiųsti 
2838.  sprogti 
2839.  dirbtinis 
2840.  analitikas 
2841.  scenarijus 
2842.  bitė 
2843.  prieiga 
2844.  patobulinti 
2845.  žemdirbys 
2846.  išplatinti 
2847.  išnuomoti 
2848.  duetas 
2849.  taksi 



2850.  psichologas 
2851.  žygis 
2852.  valdovas 
2853.  poezija 
2854.  pasakojimas 
2855.  lygmuo 
2856.  arbata 
2857.  atstatyti 
2858.  infliacija 
2859.  nesilaikyti 
2860.  parengimas 
2861.  lūpa 
2862.  rinkodara 
2863.  registruotis 
2864.  vėlus 
2865.  etatas 
2866.  antspaudas 
2867.  šaudmuo 
2868.  potencialus 
2869.  stebėsena 
2870.  mityba 
2871.  pasipriešinimas 
2872.  konsulinis 
2873.  cituoti 
2874.  disponuoti 
2875.  žemėtvarka 
2876.  meninis 
2877.  tualetas 
2878.  stebuklas 
2879.  dvigubai 
2880.  įregistravimas 
2881.  inžinerinis 
2882.  atsinaujinti 
2883.  vidurkis 
2884.  skulptūra 
2885.  pasienietis 
2886.  arklys 



2887.  rytinis 
2888.  klasikinis 
2889.  gydytoja 
2890.  tarpininkas 
2891.  draudėjas 
2892.  teisus 
2893.  skaitmeninis 
2894.  atlikėja 
2895.  sukakti 
2896.  apskaičiavimas 
2897.  lavinimas 
2898.  aktualija 
2899.  draugystė 
2900.  surinkimas 
2901.  ai 
2902.  dominti 
2903.  karvė 
2904.  vaistinis 
2905.  atsikratyti 
2906.  pratybos 
2907.  konkurentas 
2908.  išnykti 
2909.  anas 
2910.  liūdnas 
2911.  specialybė 
2912.  ištikti 
2913.  pertvarkyti 
2914.  skiltis 
2915.  raidė 
2916.  Audi 
2917.  galimai 
2918.  Kristus 
2919.  realiai 
2920.  savaime 
2921.  liūdnas 
2922.  kyšis 
2923.  jubiliejus 



2924.  gimdymas 
2925.  ketinimas 
2926.  dėka 
2927.  atminimas 
2928.  fotografas 
2929.  serialas 
2930.  neketinti 
2931.  čempionė 
2932.  priešingai 
2933.  Berlynas 
2934.  sprogti 
2935.  išvaizda 
2936.  sutrikti 
2937.  padarymas 
2938.  pertvarkyti 
2939.  našta 
2940.  pagerbti 
2941.  nebijoti 
2942.  išnuomoti 
2943.  apgailestauti 
2944.  nespėti 
2945.  Timas 
2946.  pasveikinti 
2947.  burna 
2948.  receptas 
2949.  paskaita 
2950.  skųsti 
2951.  Jurgis 
2952.  garsiai 
2953.  graikas 
2954.  laimėtojas 
2955.  audra 
2956.  pirmininkauti 
2957.  areštinė 
2958.  biologinis 
2959.  vėlus 
2960.  klausytojas 



2961.  žemėlapis 
2962.  sekretoriatas 
2963.  vietoje 
2964.  riebalas 
2965.  treniruoti 
2966.  sugadinti 
2967.  prabangus 
2968.  senatas 
2969.  faktiškai 
2970.  supažindinti 
2971.  forumas 
2972.  karalienė 
2973.  herojus 
2974.  kilimas 
2975.  įmesti 
2976.  ūgis 
2977.  plėsti 
2978.  antrinis 
2979.  psichotropinis 
2980.  persvara 
2981.  infekcija 
2982.  ištikti 
2983.  sąmata 
2984.  minti 
2985.  rungtis 
2986.  nereikšti 
2987.  kontekstas 
2988.  užsakyti 
2989.  preliminarus 
2990.  specializuoti 
2991.  derlius 
2992.  supaprastinti 
2993.  trisdešimt 
2994.  stabilus 
2995.  jautrus 
2996.  hipoteka 
2997.  daugėti 



2998.  mėnesinis 
2999.  metinės 
3000.  katastrofa 

 

  



Parengė: Laura Vilkaitė-Lozdienė, Justina Bružaitė-Liseckienė ir Inga Daraškienė (Vilniaus 

universiteto Taikomosios kalbotyros institutas) 

Sąrašas parengtas projekto „Lengvai suprantamos kalbos populiarinimas socialinei įtraukčiai 

skatinti (Promoting Easy-to-Read Language for Social Inclusion – PERLSI)“ 

metu.  

Projekto numeris: 2020-1-LV01-KA204-077527  

Projektas vykdytas nuo 2020-10-01 iki 2022-10-01  

Projekto partneriai:  

Latvijos universiteto Taikomosios kalbotyros centras (Latvija), „The Easy-to-Read Agency“ (Latvija), 

„Zavod RISA“ (RISA Institutas, Bendrojo, funkcinio ir kultūrinio raštingumo centras, Slovėnija), 

Informacijos kaupimo ir sklaidos centras (IKSC, Lietuva), Vilniaus universiteto Taikomosios 

kalbotyros institutas  

 

 

 

Sąrašą galite naudoti pagal „Creative Commons“ Priskyrimo-Nekomercinio naudojimo Viešąją 

licenciją: https://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/deed.lt 

 


